
P-UNC 44.047/2010.-

PI /*a ciowai

W4 e c t

: 94frah.ca 'D914yenlinct

VISTO lo solicitado por el HCD de la Facultad de Filosofía y Humanidades
en su Res. 684/09; atento lo informado por la Subcomisión del Consejo Asesor de
Postgrado a fs. 374 y por la Subsecretaría de Postgrado a fs. 375, y teniendo en
cuenta lo aconsejado por las Comisiones de Vigilancia y Reglamento y de
Enseñanza,

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Hacer lugar a lo solicitado por el HCD de la Facultad de
Filosofía y Humanidades en su Res. 684/09, obrante a fs. 378/388 que en
fotocopia se anexa a la presente y, en consecuencia, aprobar 14I Proyecto de
Carrera de Postgrado Especialización en Artes Mediales.

ARTÍCULO 2°.- Asimismo, de acuerdo a lo solicitado en la Res. Decanal ad
referéndum del HCD 1586/2010, aprobar el Texto Ordenado del Reglamento y
demás condiciones de la citada Carrera obrante de fs. 275 a 372.

ARTÍCULO 3° - Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Facultad de Filosofía y Humanidades.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
CINCO DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DE DOS MIL DIEZ. 

Dra. SILVIA CAROLINA SCOTTO
RECTORA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
ETTO

SECRETARIO NERAL

ur41VaISIGAD NACJONAL DE CáRDOIIA

RESOLUCIÓN Nro.- 1 030


